- 1 -

令和２年３月１０日

１～５年生保護者 様

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

中洲小学校卒業証書授与式・終業式・離任式 ご案内

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

臨時の休校につきまして、保護者の皆様にご迷惑をおかけしております。卒業証書授与式・終業

式・離任式につきましては、下記のように計画いたしました。ご理解いただきご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年３月２０日（祝・金）

２ 日 程

（１） 卒業証書授与式 ８：５０～ ９：４０

（２） 在校生登校 １０：００

（３） ２学期終業式（放送） １０：１０～１０：２５

（４） 離任式（放送） １０：２５～１０：４５

（５） 学級指導 １０：４５～１１：１５

（６） 下校 １１：２５

３ その他

（１） 当日は、１０時までに登校させてください。児童昇降口は９時５０分に解錠します。早く

登校しすぎないようにお願いします。（在校生は卒業式に出席できません。）

（２） 上履きとランドセル、連絡袋を持って登校してください。

（３） 新型コロナウィルスによる感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。

（４） 今後、状況の変化により中止、変更が生じた場合はメールにてお知らせします。

諏訪市立中洲小学校

担当 内藤 隆（教頭）

ＴＥＬ ５２－１９３３

ＦＡＸ ５２－１９９５